КОМИТЕТ НИКОЛЬСКОГО РАЙОННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 23.04.1999 года N 6

Об утверждении герба Никольского муниципального района

 Рассмотрев представленные материалы и в соответствии со ст. 14 Закона Вологодской области "О местном самоуправлении в Вологодской области" Комитет районного самоуправления

РЕШИЛ:

Утвердить предложенный администрацией района и согласованный с геральдической комиссией при Губернаторе области вариант герба Никольского района и положение о гербе.

Глава Комитета

районного самоуправления Г.А.Горбунов